

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. M.JR. NOVÁKA 1455/34

Objekt:

18006BTZB - TZB

KSO:

Místo: Mjr. Nováka 1455/34,

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Uchazeč:

Projektant:

BYVAŠT pro s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popiskem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

281 007,89

DPH základní

snížená

Základ daně

281 007,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Vyše daně

59 011,66

0,00

Cena s DPH

V CZK

340 019,55

CC-CZ:
Datum: 26. 3. 2018

IČ: 00845451
DIČ:

IČ: 27848183
DIČ: CZ27848183

IČ: 27848183
DIČ: CZ27848183

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. MJR. NOVÁKA 1455/34

Objekt:

18006BTZB - TZB

Místo:

Mjr. Nováka 1455/34,

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA-JIH

Uchazeč:

Datum:

26. 3. 2018

Projektant:

BYVAST pro s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

281 007,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 645,99

997 - Přesun sutě

4 302,00

998 - Přesun hmot

3 343,99

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

273 361,90

721 - Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

38 428,26

722 - Zdravotecnika - vnitřní vodovod

48 199,85

725 - Zdravotecnika - zařizovací předměty

135 565,76

727 - Zdravotecnika - požární ochrana

9 360,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

15 760,01

734 - Ústřední vytápění - armatury

8 788,71

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

17 259,31

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

OPRAVA SOC. ZAŘÍZENÍ V OBJ. MJR. NOVÁKA 1455/34

Objekt:

18006BTZB - TZB

Místo:

Mjr. Nováka 1455/34,

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA, m.o. OSTRAVA- JIH

Uchazeč:

Datum: 26. 3. 2018

Projektant: BYVAST pro s.r.o.

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

281 007,89

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 645,99

4 302,00

1 K 971042131

Vybourání otvorů v betonových příchách a zdech základových nebo nadzákladových průměru profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus

12,000

54,10

649,20 CS ÚRS 2018 01

76 K 972012211

Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů v prefabrikovaných stropěch tl. přes 120 mm, plochy do 0,09 m²

kus

3,000

84,70

254,10 CS ÚRS 2018 01

2 K 974049122

Vysekání rýh v betonových zdech do hl. 30 mm a šířky do 70 mm

m

29,000

115,00

3 335,00 CS ÚRS 2018 01

3 K 977131112

Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru 10 mm

m

1,000

63,70

63,70 CS ÚRS 2018 01

D 997

Přesun sutě

3 343,99

85 K 997013212

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

t

2,407

722,00

1 737,85 CS ÚRS 2018 01

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovnou dopravní prostředek pro odvoz na skládce nebo mezikládku, d) náklady na rozhrnutí a urovňování sutí na výřech v budově. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije šňůr nebo zařízení investora (např. haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem šňůr se ocení cenami souboru cen 997 01-33 šňůr sutí. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

86	K	997013501
----	---	-----------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládce nebo mezikládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezikládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládce nebo mezikládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládce nebo mezikládku jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z mezikládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

87	K	997013509
----	---	-----------

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládce nebo mezikládku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo mezikládku. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládce nebo mezikládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládce nebo mezikládku jakýmkoli způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz sutí z mezikládky se oceňuje cenou 997 01-3511.

PSC

VV

2.407*15 Přepočtené koeficientem množství

88 K 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné sklady odpadů. 2. Uložení odpadů neuváděných v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započten poplatek za ukládání odpadů dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800 6 Demolice objektů.

PSC

D 998

Přesun hmot

79 K 998011002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t	0,000	236,00	0,00
			0,00 CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PSČ			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zveličený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svahy přesun použijte zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					

D PSV								
D 721								
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace								
4	K	721140806	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200	m	33,000	147,00	4 851,00 CS ÚRS 2018 01	
5	K	721140915	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosazadního potrubí DN 100	kus	3,000	483,00	1 449,00 CS ÚRS 2018 01	
6	K	721140925	Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 100	kus	3,000	65,00	195,00 CS ÚRS 2018 01	
7	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	17,000	21,00	357,00 CS ÚRS 2018 01	
8	K	721174004	Potrubí z plastových trub polypropylenové svodné (ležaté) DN 70	m	3,000	321,00	963,00 CS ÚRS 2018 01	
9	K	721174025	Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní (svislé) DN 100	m	35,000	360,00	12 600,00 CS ÚRS 2018 01	
10	K	721174042	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 40	m	6,000	265,00	1 590,00 CS ÚRS 2018 01	
11	K	721174043	Potrubí z plastových trub polypropylenové přípojovací DN 50	m	12,000	290,00	3 480,00 CS ÚRS 2018 01	
12	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	6,000	50,00	300,00 CS ÚRS 2018 01	
13	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	6,000	55,00	330,00 CS ÚRS 2018 01	
75	K	721194107	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	67,00	67,00 CS ÚRS 2018 01	
14	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	11,000	82,00	902,00 CS ÚRS 2018 01	
15	K	721210813	Demontáž kanalizačního příslušenství vpusť podlahových z kyselinozdorné kameniny DN 100	kus	2,000	129,00	258,00 CS ÚRS 2018 01	
16	K	721211422	Podlahové vpusť se svahy odlohem DN 50/75/110 mřížka nerez 138x138	kus	2,000	2 690,00	5 380,00 CS ÚRS 2018 01	
17	K	721220801	Demontáž západových uzávěrek do DN 70	kus	16,000	77,00	1 232,00 CS ÚRS 2018 01	
18	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	3,000	686,00	2 058,00 CS ÚRS 2018 01	
19	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	53,000	15,00	795,00 CS ÚRS 2018 01	
21	K	721300922	Pročištění ležatých svodů do DN 300	m	12,000	133,00	1 596,00 CS ÚRS 2018 01	

273 361,90
38 428,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,060	421,00	25,26	CS ÚRS 2018 01
D 722								
Zdravotecnika - vnitřní vodovod								
23	K	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	25,000	44,00	1 100,00	CS ÚRS 2018 01
24	K	722130802	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40	m	70,000	52,00	3 640,00	CS ÚRS 2018 01
25	K	722131932	Opravy vodorovného potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	2,000	242,00	484,00	CS ÚRS 2018 01
26	K	722131934	Opravy vodorovného potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32	kus	3,000	358,00	1 074,00	CS ÚRS 2018 01
27	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	76,000	192,00	14 592,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	12,000	264,00	3 168,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	12,000	313,00	3 756,00	CS ÚRS 2018 01
30	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačním trubdicem z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příchýpných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	100,000	44,00	4 400,00	CS ÚRS 2018 01
31	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	34,000	136,00	4 624,00	CS ÚRS 2018 01
32	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	34,000	136,00	4 624,00	CS ÚRS 2018 01
33	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	4,000	270,00	1 080,00	CS ÚRS 2018 01
34	K	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4	kus	23,000	10,00	230,00	CS ÚRS 2018 01
35	K	722230101	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1/2	kus	6,000	217,00	1 302,00	CS ÚRS 2018 01
36	K	722230103	Armatury se dvěma závitů ventily přímé G 1	kus	3,000	396,00	1 188,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodorovného potrubí proplach a desinfekce vodorovného potrubí do DN 80	m	100,000	28,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	722290823	Vnitrostavění přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,058	1 530,00	88,74	CS ÚRS 2018 01
39	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,107	459,00	49,11	CS ÚRS 2018 01
D 725								
Zdravotecnika - zařizovací předměty								
40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	9,000	140,00	1 260,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	9,000	3 650,00	32 850,00	CS ÚRS 2018 01

135 565,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	725121529	Pisoárové záchodky keramické automatické s teplotním snímačem	soubor	6,000	8 650,00	51 900,00 CS ÚRS 2018 01	
43	K	725122813	Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem	soubor	6,000	103,00	618,00 CS ÚRS 2018 01	
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	6,000	92,00	552,00 CS ÚRS 2018 01	
45	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupů nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	6,000	1 978,00	11 868,00 CS ÚRS 2018 01	
46	K	725240811	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur kabin	soubor	1,000	177,00	177,00 CS ÚRS 2018 01	
47	K	725240812	Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových armatur vaniček	soubor	1,000	97,00	97,00 CS ÚRS 2018 01	
48	K	725249101	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových vaniček	soubor	1,000	1 530,00	1 530,00 CS ÚRS 2018 01	
49	K	725249103	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny montáž sprchových koutů	soubor	1,000	831,00	831,00 CS ÚRS 2018 01	
50	K	725291111	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické toaletní deska rovná šířka 450 mm	soubor	9,000	618,00	5 562,00 CS ÚRS 2018 01	
51	K	725330840	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí ocelových nebo litinových	soubor	3,000	147,00	441,00 CS ÚRS 2018 01	
52	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se skloupnou plastovou míčkou 425 mm	soubor	3,000	4 850,00	14 550,00 CS ÚRS 2018 01	
53	K	725590813	Vnitrostavěbní přemístění vybouraných (demonitovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,058	1 410,00	81,78 CS ÚRS 2018 01	
54	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	9,000	29,00	261,00 CS ÚRS 2018 01	
55	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	9,000	55,00	495,00 CS ÚRS 2018 01	
56	K	725822611	Baterie umyvadelové stojánkové pákové bez výpustí	soubor	3,000	1 520,00	4 560,00 CS ÚRS 2018 01	
57	K	725822631	Baterie umyvadelové stojánkové klasické bez výpustí s otáčivým ústím 150 mm	soubor	3,000	1 140,00	3 420,00 CS ÚRS 2018 01	
58	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 540,00	1 540,00 CS ÚRS 2018 01	
59	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	6,000	338,00	2 028,00 CS ÚRS 2018 01	
60	K	725865311	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro vany sprchových koutů s kulovým kloubem na odtoku DN 40/50	kus	1,000	719,00	719,00 CS ÚRS 2018 01	
61	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,436	516,00	224,98 CS ÚRS 2018 01	
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				9 360,00	
62	K	727121107	Protipožární ochranné manžety z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 90 D 110	kus	9,000	1 040,00	9 360,00 CS ÚRS 2018 01	
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				15 760,01	
63	K	733221102	Potrubí z trubek měděných měkkých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	12,000	257,00	3 084,00 CS ÚRS 2018 01	

PČ Typ Kód

Popis

64 K 733221103
65 K 733290801
66 K 733291101
67 K 733291903
80 K 998733102

Potrubi z trubek měděných měkkých spojených měkkým pájením Ø 18/1
Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5
Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí Ø 18/1
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

81 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku
objektu

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 734

68 K 734221682
69 K 734222802
78 K 734261412
70 K 734291123
71 K 734292713

Ústřední vytápění - armatury

Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C
kapalinné otopných těles VK
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavní ruční ovládní PN 16 do 110°C
rohové chromované G 1/2
Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění G 1/2
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90°C G 1/2
Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2

MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
m	35,000	292,00	10 220,00 CS ÚRS 2018 01	
m	47,000	29,00	1 363,00 CS ÚRS 2018 01	
m	47,000	13,00	611,00 CS ÚRS 2018 01	
kus	4,000	112,00	448,00 CS ÚRS 2018 01	
t	0,026	908,00	23,61 CS ÚRS 2018 01	
kus	6,000	303,00	1 818,00 CS ÚRS 2018 01	
kus	6,000	650,00	3 900,00 CS ÚRS 2018 01	
kus	6,000	210,00	1 260,00 CS ÚRS 2018 01	
kus	6,000	180,00	1 080,00 CS ÚRS 2018 01	
kus	4,000	181,00	724,00 CS ÚRS 2018 01	

8 788,71

PČ Typ Kód

82 K 998734102

Popis

MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová soustava

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,006

719,00

4,31 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

83 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,006

400,00

2,40 CS ÚRS 2018 01

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

D 735

72 K 735121810

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Demontáž otopných těles ocelových článkových

m2 4,000 23,00

17 259,31

92,00 CS ÚRS 2018 01

73 K 735151572

Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma předavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W

kus 6,000 2 590,00

15 540,00 CS ÚRS 2018 01

77 K 735159210

Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm

kus 6,000 249,00

1 494,00 CS ÚRS 2018 01

74 K 998735103

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,111 801,00

88,91 CS ÚRS 2018 01

84 K 998735181

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,111 400,00

44,40 CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód
----	-----	-----

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost přesunovaných materiálů ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se limitu způsobem skutečně přemísťuje.

Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------